

EPS

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB a.s., budova 23 – MODERNIZACE LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ V 6.NP							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		EPS					
	1	Zařízení					
1	EPS.1.1.1	Stávající ústředna EPS LITES MHU 117: Práce spojené s úpravou stávající instalace, přepojení stávajících linek pro zachování funkce mimon řešené prostory a pro možnost připojení nových detektorů, integrace doplněných ovládacích modulů, rekonfigurace systému	6	hod	550,00	3 300,00 Kč	Vlastní
		6*1					
2	EPS.1.1.2	Vstupně-výstupní jednotka (8x IN, 8x OUT - relé) s izolátorem	1	ks	8300,00	8 300,00 Kč	Vlastní
		1*1					
4	EPS.1.1.4	Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o.	1	ks	500,00	500,00 Kč	Vlastní
		2*1					
5	EPS.1.1.5	Hlásič požáru opticko kouřový	44	ks	1900,00	83 600,00 Kč	Vlastní
		44*1					
6	EPS.1.1.6	Hlásič požáru termodiferenciální	1	ks	2100,00	2 100,00 Kč	Vlastní
		6*1					
7	EPS.1.1.7	Patice hlásiče standardní, s linkovým kontaktem	45	ks	300,00	13 500,00 Kč	Vlastní
		45*1					
8	EPS.1.1.8	Paralelení optická signalizace pro hlásiče v dutině podhledu	7	ks	1 150,00	8 050,00 Kč	Vlastní
		5*1					
9	EPS.1.1.9	Hlásič požáru tlačítkový, červený	7	ks	2600,00	18 200,00 Kč	Vlastní
		7*1					
10	EPS.1.1.10	Stávající ovládaná zařízení - zachovávaná: odborné odpojení, ochrana během stavebních prací, zpětné připojení po dokončení stavebních prací, uvedení do provozu, odzkoušení	10	hod	600,00	6 000,00 Kč	Vlastní
		10*1					
11	EPS.1.1.11	Stávající průběžné kabeláže do neřešených prostor: Práce spojené s vyhledáním stávajících kabelů, jejich zajištěním a ochranou před poškozením během stavebních prací, připojení stávajících linek pro zachování funkce systému v neřešených prostorech po dobu stavby	10	hod	500,00	5 000,00 Kč	Vlastní
		10*1					
12	EPS.1.1.12	Drobný instalační materiál	1	kpl	2000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
		1*1					
13	EPS.1.1.13	Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce	10	hod	500,00	5 000,00 Kč	Vlastní
		10*1					
	2	Trasy					
14	EPS.2.1.1	Kabel Oranžový, stíněný 1x2x0,8 B2ca s1d1a1	520	m	38,00	19 760,00 Kč	Vlastní
		(44+1+7)*10					
15	EPS.2.1.2	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS, linka V/V modulů	430	m	54,00	23 220,00 Kč	Vlastní
		25*2+7*40+100" kabely pro nově doplněná ovládaná PBZ, včetně cca 100m rezervy pro potřeby úprav kabelových rozvodů stávajících ovládacích kontaktů					
16	EPS.2.1.3	Kabelový žlab drátěný, 50/50, požární trasa s funkční integritou, kompletní (vč. výložníků, nosných tyčí a příslušenství)	50	m	340,00	17 000,00 Kč	Vlastní
		5*10					
17	EPS.2.1.4	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	800	ks	15,00	12 000,00 Kč	Vlastní
		240/0,3" příchytka pro upevnění požárního kabelu					
18	EPS.2.1.5	Požární kotva pro uchycení příchytky	800	ks	15,00	12 000,00 Kč	Vlastní
		240/0,3" požární kotva pro uchycení požárních přichytek					
19	EPS.2.1.6	Kovová příchytka pro kabel hlásičové linky	100	ks	13,00	1 300,00 Kč	Vlastní
		50/0,5					
20	EPS.2.1.7	Trubka PVC 23 p.o.	200	m	43,00	8 600,00 Kč	Vlastní
		20*10					
21	EPS.2.1.8	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	38	ks	90,00	3 420,00 Kč	Vlastní
		38*1					
25	EPS.2.1.12	Keramické svorkovnice (spojkování požárních kabelů)	4	ks	75,00	300,00 Kč	Vlastní
		4*1					
26	EPS.2.1.13	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	4	ks	770,00	3 080,00 Kč	Vlastní
		4*1					

EPS

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB a.s., budova 23 – MODERNIZACE LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ V 6.NP							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
27	EPS.2.1.14	Stávající rušené rozvody: odborné vytyčení a vyhledání bodů rozpojení stávajících linek v řešených prostorech, odpojení kabelových rozvodů, propojení stávajících linek z neřešených prostor pro zachování funkce systém mimo řešené prostory, demontáže rušených rozvodů	20	hod	500,00	10 000,00 Kč	Vlastní
		8*1					
28	EPS.2.1.15	Drobný montážní materiál	1	kpl	2000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
		1*1					
29	EPS.2.1.16	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	10	hod	500,00	5 000,00 Kč	Vlastní
		10*1					
	3	Ostatní					
30	EPS.3.1.1	Zkouška hlásiče (automatický, tlačítkový)	52	ks	100,00 Kč	5 200,00 Kč	Vlastní
31	EPS.3.1.2	Rekonfigurace systému dle rozšíření instalace	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	Vlastní
31	EPS.3.1.3	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	Vlastní
32	EPS.3.1.4	Výchozí revize elektro, kontrola provozuschopnosti,... Dle vyhlášky č. 246/2001 Sb. V platném znění	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	Vlastní
33	EPS.3.1.5	Zajištění školení montážních pracovníků BOZP a PO na stavbě	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	Vlastní
34	EPS.3.1.6	Doprava	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	Vlastní
35	EPS.3.1.7	Uklid staveniště	10	hod	300,00 Kč	3 000,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Materiál celkem				298 930,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				298 930,00 Kč	